Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 214,642.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 201,839.00

2.3.9.8.01 Repuestos 59,885.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 164,905.00

Total 641,271.00

El monto de : **Seiscientos cuarenta y un  mil doscientos setenta y un con 00/100 (641,271.00)